


Making the most of new 

technologies, apps and 

social media in the class 
room 



  W dniach  od 15 do 23 lutego 2020 r. 

grupa czterech nauczycielek 

          ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 10 im. Polonii w Słupsku 

wzięła udział w szkoleniu w ramach 

projektu Erasmus +    w  Bolonii we 

Włoszech. 

                                                  



    Szkolenie w ramach projektu  zapoznało 
nas możliwością wykorzystania  

    w codziennej praktyce programów, 
aplikacji i platform ułatwiających 
prowadzenie zajęć z uczniami.  

    Dało możliwość poznania, w jaki sposób 
wykorzystać nowe technologie ICT w 
procesie dydaktycznym, aktywizować 
uczniów i podnieść atrakcyjności  
współczesnej edukacji 





   Umożliwiło wymianę doświadczeń z 

uczestnikami mobilności co podniosło 

nasze kompetencje zawodowe.  

   Instytucja organizująca nasze szkolenie i 

kurs, w którym uczestniczyłyśmy 

zaprezentowały wysoką jakość 

kształcenia i profesjonale 

przygotowanie. 







    Opracowany projekt, zaangażowanie 
uczestników z wielu państw przyczynił się 
przede wszystkim do 
zainicjowania  działań związanych z 
wykorzystaniem wielu nowoczesnych 
narzędzi ICT, które czynią 
atrakcyjniejszym i bardziej efektywnym 
proces nauczania i daje możliwość 
poznania metod pracy, sposobów 
realizacji zajęć  w innych krajach. 

 





   Udział w zajęciach dał nam możliwość 

poszerzenia  wiedzy dotyczącej 

wprowadzania nowych technologii do 

codziennej praktyki pedagogicznej, 

możliwość poznania zaprezentowanych 

platform i aplikacji edukacyjnych typu: 

Socrative,  Pow Toon,  Magisto i wielu 

innych.  





    Ich praktyczne zastosowanie pomoże w 

realizacji działań z uczniami naszej szkoły. 

Podczas kursu nawiązaliśmy kontakty z 

innymi uczestnikami mobilności poznając 

ich formy pracy z uczniem oraz systemy 

edukacyjne ich krajów, szukaliśmy 

zbliżonych metod i możliwości 

współpracy. 





   Praca w grupie warsztatowej dała nam  

nowe doświadczenia i umiejętności co w 

rezultacie pomogło w rozwinięciu 

nowych kompetencji. Szkolenie było 

bardzo intensywne. Pracowałyśmy 

codziennie od poniedziałku do piątku od 

godz. 8.30 do 16.00 z wykorzystaniem  

komputera, tableta czy iPada  

 



   Miałyśmy okazję poznać wiele narzędzi 

informatycznych, które nie były nam do 

tej pory znane, ale z pewnością 

uatrakcyjnią codzienną pracę z 

uczniem. 

 



   Firma IFOM, która pełniła rolę organizacji 

przyjmującej, oferowała nam wycieczki 

do centrum miasta, gdzie miałyśmy 

okazję zobaczyć najsłynniejsze zabytki 

Bolonii oraz  poznać kulturę naszych 

gospodarzy.  W trakcie pobytu 

odwiedziliśmy jedno z najpiękniejszych 

miast włoskich – Florencję – kolebkę 

renesansu w Europie.    





   Wieczorem zapraszano nas na wspólne 

kolacje, na których mogliśmy 

spróbować smakołyków kuchni włoskiej, 

a przede wszystkim nawiązać 

znajomości, które zaowocowały 

współpracą z innymi uczestnikami 

mobilności. 

 



    Szkolenie wyposażyło nas w nowe 

umiejętności, wiedzę i możliwości 

rozwoju.  

    Zastosowanie nowych technologii 

wpływa na realizację bieżących zadań 

dydaktycznych w naszej szkole. 




